



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Znak sprawy:
EZP/220/11/W4/2016

Data:
16.03.2016 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/11/2016, pn. Dostawa nici chirurgicznych, implantów (siatek), wosku do tamowania krwawień dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności ale bez określenia „pakowany na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanianą, syntetyczną, monofilamentową z polifluorku winylidenu do operacji neurochirurgicznych, okulistycznych, zabiegów naczyniowych i transplantacji?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

Dot. Zadania nr 2, poz. 5, 10

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5 i 10 do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dokona wydzielenia.



**Dyrektor
SPWSZ**
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.**
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**
(91) 813 9010

**Pielęgniarka
Naczelna**
(91) 813 9016

**Główny
Księgowy**
(91) 813 9015

Dot. Zadania nr 2, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści również igłę konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

Dot. Zadania nr 2, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści również igłę ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 35 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 3, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści nić bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanianą, syntetyczną, plecioną, poliestrową, powlekaną silikonem, całą nić?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 7, poz. 2, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanianą, monofilamentową, syntetyczną, wykonaną z poliglekaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 12

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanianą, syntetyczną, monofilamentową z polifluorku winylidenu do operacji neurochirurgicznych, zabiegów naczyniowych i transplantacji?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Zadania nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

ZESTAW 8

Dot. Zadanie nr 18 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści воск dwuskładnikowy (wosk pszczeli + wazelina)?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

ZESTAW 12

Paragraf 3 ust. 1, 2, 3

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

1. Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień/godzinę* zwłoki. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 15% wartości zamawianej partii towaru.

* Za godzinę w przypadku dostaw „cito

2. W przypadku upłynięcia (dotyczy zadania nr 1-16 i 18-22) 72 - godzinnego lub 48 - godzinnego (zamówienie „cito”) (dotyczy zadania nr 17)(kryterium oceny)- godzinnego lub 12 godzinnego (zamówienie „cito”) terminu na realizację dostawy lub w przypadku określonym w § 1 pkt. 10 Zamawiający ma prawo dokonać zakupu interwencyjnego niezrealizowanego przedmiotu zamówienia poza obowiązującą umową. Z tytułu dodatkowych kosztów związanych z takim zakupem wynikających z różnicy cen, kosztów sprowadzenia towaru do Zamawiającego (przesyłka, transport) oraz konieczności podjęcia dodatkowych czynności Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną stanowiącą równowartość różnicy cen towaru.

Zamawiający zobowiązany jest powiadomić Wykonawcę o zamówieniu interwencyjnym w dniu jego złożenia (za pośrednictwem faksu). Przekazanie powyższej informacji jest równoznaczne z wycofaniem wcześniej złożonego i niezrealizowanego zamówienia Wykonawcy. W przypadku, gdy Wykonawca nie poinformuje (za pośrednictwem faksu) Zamawiającego o spodziewanej zwłoce w dostawie i dostarczy ją po złożeniu przez Zamawiającego powiadomienia o zakupie interwencyjnym, to przedmiot opóźnionej dostawy pozostaje do dyspozycji Wykonawcy w magazynie Zamawiającego.

3. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych – w ciągu 2 dni,
- wad jakościowych – w ciągu 14 dni.

Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 0,1% wartości brutto wadliwego towaru za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie.

*za godzinę w przypadku dostaw „cito”.

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 15% wartości niedostarczonego, bądź wadliwego towaru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Ponadto w oparciu o w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia, na niżej podane:

- **termin składania ofert** – z 18.03.2016 r. godz. 8:00 na **22.03.2016 r. do godz. 11:00**,
- **otwarcie ofert** – z 18.03.2016r. godz. 8:30 na **22.03.2016r. o godzinie 11:30**.

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy:

➤ **w rozdziale XI SIWZ w pkt. 5 i 6 otrzymując brzmienie:**

„5. Termin składania ofert:

- 1) Oferty należy składać **do dnia 22.03.2016 r. do godz. 11:00**
- 2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.03.2016 r. do godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, pok. nr 15 w budynku przy ul. Broniewskiego 2”

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska